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PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové 

ANNA K. – ÚDOLÍ VČEL TOUR 2024

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ 
JT Promotion

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU
Činoherní klub, Praha

LÁSKA Z MLÁDÍ
Divadlo Bez zábradlí, Praha

LUCERNA – TANEČNÍ PROJEKT ART DANCE 
ACADEMY KUTNÁ HORA 
pronájem divadla

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI – 
DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA

PYTLÁKOVA SCHOVANKA
ANEB ŠLECHETNÝ MILIONÁŘ
Divadlo Mrsťa Prsťa, Kouřim 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín

VĚŠTKYNĚ 
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 

LOUTKOVÁ REVUE – VÁNOČNÍ ČAS
Divadlo Loudadlo

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 

ŠKOLNÍ AKADEMIE: ŽIVOT NA PALACHOVCE 
pronájem divadla, soukromá akce

BOSÉ NOHY V PARKU 
Agentura Harlekýn, Praha



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Neděle 3. listopadu v 15 hodin 
  PRINCEZNA ZE MLEJNA / Vratislav Marek, Zdeněk Troška
  Divadlo Natalie Venturové  
Líbezná pohádka získává srdce diváků všech generací. Je plná 
lásky, kouzel a líbivých písniček.
Spolu s lidmi u mlýna žije vodník s čarodějnicí, jejich strašení je 
laskavé a příběh, který všichni společně prožijí, nikoho 
nezarmoutí.
Režie: Dana Bartůňková 
Vstupné: 150 Kč 

  Středa 6. listopadu v 19 hodin
  ANNA K. – ÚDOLÍ VČEL TOUR 2024

Písně z nového alba i lety prověřené hity zazní v rámci podzimního 
turné, které zavítá i do Kutné Hory.
Vstupné: 690, 590, 490 Kč / Na tuto akci se neposkytují slevy ZTP ani ZTP/P

  Čtvrtek 7. listopadu v 19 hodin 
  MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ / Maria Goos
  JT Promotion 
Brilantní komedie z divadelního prostředí, kde všechny postavy 
hrají pouze dva herci. Richard, herec a režisér, bohém se zálibou
v alkoholu připravuje premiéru. Jeho herecké partnerky před ním 
utíkají jedna za druhou. Poslední záchranou je Lies, Richardova 
dávná kolegyně a láska. V komedii je vše, co k dobré hře patří, 
humor, láska, sentiment a skvělé herecké výkony.
Hrají: Ljuba Krbová, Adrian Jastraban
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 520, 490, 420 Kč

  Středa 13. listopadu v 19 hodin 
  MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU / Beata Parkanová
  Činoherní klub, Praha 
Eva a Luděk se do sebe zamilovali u pingpongového stolu. A od té 
doby se neodloučili, ačkoli mnohdy nemohli být spolu na jednom 
místě. Anatomie jednoho vztahu v  průběhu let skrze dialog
v dopisech. V dobrém i ve zlém. 
Hrají: Daniela Kolářová, Lucie Žáčková, Romana Widenková,
Martin Finger
Režie: Beata Parkanová
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO PODZIM 2024. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla.
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PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové 

ANNA K. – ÚDOLÍ VČEL TOUR 2024

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ 
JT Promotion

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU
Činoherní klub, Praha

LÁSKA Z MLÁDÍ
Divadlo Bez zábradlí, Praha

LUCERNA – TANEČNÍ PROJEKT ART DANCE 
ACADEMY KUTNÁ HORA 
pronájem divadla

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI – 
DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA

PYTLÁKOVA SCHOVANKA
ANEB ŠLECHETNÝ MILIONÁŘ
Divadlo Mrsťa Prsťa, Kouřim 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín

VĚŠTKYNĚ 
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 

LOUTKOVÁ REVUE – VÁNOČNÍ ČAS
Divadlo Loudadlo

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 

ŠKOLNÍ AKADEMIE: ŽIVOT NA PALACHOVCE 
pronájem divadla, soukromá akce

BOSÉ NOHY V PARKU 
Agentura Harlekýn, Praha



  Čtvrtek 14. listopadu v 19 hodin
  LÁSKA Z MLÁDÍ / Ivan Calbérac
  Divadlo Bez zábradlí, Praha 
Inteligentní komedie plná absurdních situací a humorných dialogů. 
Antoinovi se v  životě dařilo. Vlastní pílí se vypracoval k ohrom-
nému jmění, žije s  aristokratkou Diane z  rodu Bourbonů. Tu si 
vezme za ženu, jen co pro ni koupí zámek kousek na jih od Paříže. 
Pak se ovšem zjeví Maryse, Antoinova dávná láska z mládí, láska, 
kterou si v mládí vzal za zákonnou manželku – a pak na to zapo-
mněl. Vyhlídka na svatbu i život na zámku se rázem komplikuje…
Hrají: Roman Zach,  Lucie Žáčková  /  Nikol Kouklová,  Diana 
Toniková, Ha Thanh Špetlíková, Prokop Zach / Karel Heřmánek ml., 
Zdeněk Dušek
Režie: Roman Zach
Vstupné: 600, 570, 420 Kč

  Pátek 15. listopadu v 18 hodin
  LUCERNA – TANEČNÍ PROJEKT ART DANCE ACADEMY  
  KUTNÁ HORA 
Lucerna - projekt soukromé taneční školy Art Dance Academy 
Kutná Hora manželů Losenických. Netradičně zpracovaný pohád-
kový taneční příběh je inspirován dílem Aloise Jiráska, zachovává 
základní linku příběhu i s jeho hlavními postavami jako je Vodník, 
mlynář, Hanička, muzikanti, kněžna a další. 
Vstupné: 150, 80 Kč (snížené vstupné platí pro děti, důchodce, ZTP)

  Úterý 19. listopadu v 19 hodin 
  CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI  – 
  DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA
Zastávka oblíbených cestovatelů, se kterými se návštěvníci 
tentokrát vypraví do Panamy. Hlavní město Panama City nás 
uchvátí svou historií, starými uličkami i moderními mrakodrapy.  
Prozkoumáme důkladně ze břehu i z lodi slavný Panamský 
průplav. Podíváme se, jak se pěstuje a zpracovává kakao. Nahléd-
neme také na banánové plantáže Chiquita.
Vstupné: 130 Kč / Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Středa 20. listopadu v 19 hodin
  PYTLÁKOVA SCHOVANKA ANEB ŠLECHETNÝ MILIONÁŘ 
  Divadlo Mrsťa, Prsťa Kouřim 
Když dnes řeknete názvy Kristián, Eva tropí hlouposti či Pytlákova 
schovanka, tak většina lidí přemýšlí, o co jde. Milovníci prvorepub-
likových filmů ale pookřejí a vybaví si skvosty „stříbrného plátna“
i posledně zmíněnou černobílou parodii, která si dělá legraci ze 
sladkobolných kýčovitých příběhů. Vždyť oboustranná láska 
prosté dívky z chaloupky pod horami a šlechetného milionáře
z  velkoměsta je námět nejen pretty univerzální, ale především 
volající po parodii.

A proto jsme i my, milovníci humoru ve všech jeho podobách, sáhli 
do černobílých vod a snažili se zachytit prchavé kouzlo film. Dali 
jsme do této hry svou lásku ke starým filmům, swingu a divadlu 
jako takovému. 
Vstupné: 150 Kč / Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Neděle 24. listopadu v 15 hodin
  KOSÍ BRATŘI / Ludvík Středa, Michal Sopuch
  Divadlo Scéna  
Žili, byli dva kosí bratři. Josef za osmnáct a mladší Václav bez dvou 
za dvacet. Josef s Václavem spolu vyvádějí nejrůznější taškařice, 
vylomeniny a zažívají mnohá dobrodružství.  
Režie: Michal Sopuch 
Vstupné: 150 Kč

  Pondělí 25. listopadu v 19 hodin
  VĚŠTKYNĚ / Tomáš Svoboda
  Divadlo Na Fidlovačce, Praha   
Bláznivá komedie s podtitulem už ani ta budoucnost není, co bývala.
Helga je herečka, kterou vyhodili z divadla, protože je ve věku, kdy 
už pro herečky nejsou hezké role. Pracuje tedy v  televizi jako 
Věštkyně v pořadu „Volejte věštci“. Nijak zvlášť tomu nevěří, ale 
práce je práce. Dnes jí volají samá podivná individua. Jedna 
podivná dáma se ptá na svého prastrýce z Krakova. Helga se ho 
snaží přivolat ze záhrobí, ale náhle se vedle ní objeví papež Jan 
Pawel II. Helga ho vidí, ostatní však nikoli. Papež změní poklidný 
chod jejího života, manželství, papež prostě změní všechno…
Hrají: Nela Boudová, Vasil Fridrich, Ivan Lupták
Režie: Tomáš Svoboda
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO PODZIM 2024. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla.

  Úterý 26. listopadu v 8.30 a 10.15 
  LOUTKOVÁ REVUE  – VÁNOČNÍ ČAS
  Divadlo Loudadlo 
Úspěšná loutková revue, která baví dětské diváky už řadu let.
Vstupné: 80 Kč
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost



  Čtvrtek 14. listopadu v 19 hodin
  LÁSKA Z MLÁDÍ / Ivan Calbérac
  Divadlo Bez zábradlí, Praha 
Inteligentní komedie plná absurdních situací a humorných dialogů. 
Antoinovi se v  životě dařilo. Vlastní pílí se vypracoval k ohrom-
nému jmění, žije s  aristokratkou Diane z  rodu Bourbonů. Tu si 
vezme za ženu, jen co pro ni koupí zámek kousek na jih od Paříže. 
Pak se ovšem zjeví Maryse, Antoinova dávná láska z mládí, láska, 
kterou si v mládí vzal za zákonnou manželku – a pak na to zapo-
mněl. Vyhlídka na svatbu i život na zámku se rázem komplikuje…
Hrají: Roman Zach,  Lucie Žáčková  /  Nikol Kouklová,  Diana 
Toniková, Ha Thanh Špetlíková, Prokop Zach / Karel Heřmánek ml., 
Zdeněk Dušek
Režie: Roman Zach
Vstupné: 600, 570, 420 Kč

  Pátek 15. listopadu v 18 hodin
  LUCERNA – TANEČNÍ PROJEKT ART DANCE ACADEMY  
  KUTNÁ HORA 
Lucerna - projekt soukromé taneční školy Art Dance Academy 
Kutná Hora manželů Losenických. Netradičně zpracovaný pohád-
kový taneční příběh je inspirován dílem Aloise Jiráska, zachovává 
základní linku příběhu i s jeho hlavními postavami jako je Vodník, 
mlynář, Hanička, muzikanti, kněžna a další. 
Vstupné: 150, 80 Kč (snížené vstupné platí pro děti, důchodce, ZTP)

  Úterý 19. listopadu v 19 hodin 
  CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI  – 
  DOBRODRUŽSTVÍ PANAMA
Zastávka oblíbených cestovatelů, se kterými se návštěvníci 
tentokrát vypraví do Panamy. Hlavní město Panama City nás 
uchvátí svou historií, starými uličkami i moderními mrakodrapy.  
Prozkoumáme důkladně ze břehu i z lodi slavný Panamský 
průplav. Podíváme se, jak se pěstuje a zpracovává kakao. Nahléd-
neme také na banánové plantáže Chiquita.
Vstupné: 130 Kč / Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Středa 20. listopadu v 19 hodin
  PYTLÁKOVA SCHOVANKA ANEB ŠLECHETNÝ MILIONÁŘ 
  Divadlo Mrsťa, Prsťa Kouřim 
Když dnes řeknete názvy Kristián, Eva tropí hlouposti či Pytlákova 
schovanka, tak většina lidí přemýšlí, o co jde. Milovníci prvorepub-
likových filmů ale pookřejí a vybaví si skvosty „stříbrného plátna“
i posledně zmíněnou černobílou parodii, která si dělá legraci ze 
sladkobolných kýčovitých příběhů. Vždyť oboustranná láska 
prosté dívky z chaloupky pod horami a šlechetného milionáře
z  velkoměsta je námět nejen pretty univerzální, ale především 
volající po parodii.

A proto jsme i my, milovníci humoru ve všech jeho podobách, sáhli 
do černobílých vod a snažili se zachytit prchavé kouzlo film. Dali 
jsme do této hry svou lásku ke starým filmům, swingu a divadlu 
jako takovému. 
Vstupné: 150 Kč / Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P

  Neděle 24. listopadu v 15 hodin
  KOSÍ BRATŘI / Ludvík Středa, Michal Sopuch
  Divadlo Scéna  
Žili, byli dva kosí bratři. Josef za osmnáct a mladší Václav bez dvou 
za dvacet. Josef s Václavem spolu vyvádějí nejrůznější taškařice, 
vylomeniny a zažívají mnohá dobrodružství.  
Režie: Michal Sopuch 
Vstupné: 150 Kč

  Pondělí 25. listopadu v 19 hodin
  VĚŠTKYNĚ / Tomáš Svoboda
  Divadlo Na Fidlovačce, Praha   
Bláznivá komedie s podtitulem už ani ta budoucnost není, co bývala.
Helga je herečka, kterou vyhodili z divadla, protože je ve věku, kdy 
už pro herečky nejsou hezké role. Pracuje tedy v  televizi jako 
Věštkyně v pořadu „Volejte věštci“. Nijak zvlášť tomu nevěří, ale 
práce je práce. Dnes jí volají samá podivná individua. Jedna 
podivná dáma se ptá na svého prastrýce z Krakova. Helga se ho 
snaží přivolat ze záhrobí, ale náhle se vedle ní objeví papež Jan 
Pawel II. Helga ho vidí, ostatní však nikoli. Papež změní poklidný 
chod jejího života, manželství, papež prostě změní všechno…
Hrají: Nela Boudová, Vasil Fridrich, Ivan Lupták
Režie: Tomáš Svoboda
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

Představení na předplatné ABO PODZIM 2024. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla.

  Úterý 26. listopadu v 8.30 a 10.15 
  LOUTKOVÁ REVUE  – VÁNOČNÍ ČAS
  Divadlo Loudadlo 
Úspěšná loutková revue, která baví dětské diváky už řadu let.
Vstupné: 80 Kč
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost



  Úterý 26. listopadu v 19 hodin
  ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT –
  ANDREA JÍŠOVÁ, JAN KUKAL, MARTIN MAREK   
Koncert nabídne návštěvníkům procházku kouzelným roman-
tickým obdobím a zpříjemní jim listopad i nadcházející adventní 
období. Návštěvníci se mohou těšit na známé operní, operetní
i muzikálové melodie, které nestárnou.
Účinkují: Andrea Jíšová – soprán, Jan Kukal – baryton, Martin 
Marek – klavírní doprovod
Vstupné: 250 Kč / Na tuto akci se neposkytují slevy ZTP ani ZTP/P

  Čtvrtek 28. listopadu v 17 hodin 
  ŠKOLNÍ AKADEMIE: ŽIVOT NA PALACHOVCE 
  40. VÝROČÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY JANA PALACHA
  V KUTNÉ HOŘE
soukromá akce

  Pátek 29. listopadu v 19 hodin
  BOSÉ NOHY V PARKU / Neil Simon
  Agentura Harlekýn 
Romantická komedie nejen o lásce. I to nejšťastnější manželství 
prochází občas zkouškou ohněm.  
Hrají: Veronika Freimanová, Rudolf Hrušínský, Anna Kameníková 
(Linhartová) / Karolína Vágnerová, Radúz Mácha
Překlad a režie: Kateřina Iváková
Vstupné: 550, 520, 400 Kč
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PYŠNÁ PRINCEZNA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha

VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ
 

MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA – 
MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

KVARTETONES – VÁNOČNÍ KONCERT 

NORMÁLNÍ DEBIL 2 
Kulturní portál 

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE  

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ 
Divadlo Kalich, Praha 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR
REŽ, REŽ, REŽ 

TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA – 
SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora  



DUŠE PROKLETÝCH                                   Pá 1. 11. | 19:00
USA, horor, 98 min., vstupné 80 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Některé duše jsou navždy prokleté, pohybují se mezi dvěma světy, spojené s tím 
naším temným artefaktem. 
Hrají: Gwilym Lee, Carolyn Bracken, Tadhg Murphy, Caroline Menton, Steve Wall  
Režie: Damian McCarthy

BUFFALO KIDS                                                         So 2. 11. | 15:00
Španělsko, animovaný, 82 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Mary a Tom jsou irští sirotci, kteří připlouvají do New Yorku, kde je má vyzvednout 
jejich strýček. V přístavu však po strýčkovi není ani stopy, a tak se rozhodnou vydat 
se za ním do Kalifornie sami. 
Režie: Juan Jesús García Galocha, Pedro Solís García

POKLAD            So 2. 11. | 19:00    Ne 17. 11. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Příběh nejen o hledání legendárního a dávno ztraceného zlatého pokladu, ale také 
o lásce a společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili. 
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková, Kateřina Marie 
Fialová    Režie: Rudolf Havlík

ROZZUM V DIVOČINĚ                      Ne 3. 11. | 15:00    
USA, animovaný, 90 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Robot Rozzum ztroskotá na neobydleném ostrově a musí se přizpůsobit jeho 
drsnému prostředí a vybudovat vztahy s ostrovními zvířecími obyvateli.
Režie: Chris Sanders

GOEBBELS                                                               Ne 3. 11. | 19:00
Německo, historický, 135 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
V roce 1938 je ministr propagandy Joseph Goebbels na vrcholu své moci. Příběh 
největšího manipulátora všech dob, muže, který dokázal mobilizovat masy a formovat 
veřejné mínění tak, aby ospravedlnil brutální činy druhé světové války a genocidu 
milionů lidí.
Hrají: Robert Stadlober, Franziska Weisz, Fritz Karl, Sascha Göpel, Katia Fellin    
Režie: Joachim Lang

VENOM: POSLEDNÍ TANEC                                  St 6. 11. | 19:00
USA, akční, 105 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V závěrečnám dílu filmové trilogie se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. 
Hrají: Tom Hardy, Juno Temple, Chiwetel Ejiofor, Rhys Ifans, Stephen Graham, 
Peggy Lu    Režie: Kelly Marcel

THE APPRENTICE: PŘÍBĚH TRUMPA               Čt 7. 11. | 19:00
USA/Kanada/Dánsko/Irsko, drama, 120 min., vstupné 130 Kč, do 15 let 
nepřístupný,s titulky
New York, 70. léta. Donald J. Trump se snaží vymanit ze stínu svého mocného otce 
a prosadit se na realitním trhu na Manhattanu. Na začátku své kariéry potkává 
politického stratéga Roye Cohna, který se stane jedním z nejdůležitějších
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DUŠE PROKLETÝCH                                   Pá 1. 11. | 19:00
USA, horor, 98 min., vstupné 80 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Některé duše jsou navždy prokleté, pohybují se mezi dvěma světy, spojené s tím 
naším temným artefaktem. 
Hrají: Gwilym Lee, Carolyn Bracken, Tadhg Murphy, Caroline Menton, Steve Wall  
Režie: Damian McCarthy

BUFFALO KIDS                                                         So 2. 11. | 15:00
Španělsko, animovaný, 82 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Mary a Tom jsou irští sirotci, kteří připlouvají do New Yorku, kde je má vyzvednout 
jejich strýček. V přístavu však po strýčkovi není ani stopy, a tak se rozhodnou vydat 
se za ním do Kalifornie sami. 
Režie: Juan Jesús García Galocha, Pedro Solís García

POKLAD            So 2. 11. | 19:00    Ne 17. 11. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Příběh nejen o hledání legendárního a dávno ztraceného zlatého pokladu, ale také 
o lásce a společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již zdánlivě ztratili. 
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková, Kateřina Marie 
Fialová    Režie: Rudolf Havlík

ROZZUM V DIVOČINĚ                      Ne 3. 11. | 15:00    
USA, animovaný, 90 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Robot Rozzum ztroskotá na neobydleném ostrově a musí se přizpůsobit jeho 
drsnému prostředí a vybudovat vztahy s ostrovními zvířecími obyvateli.
Režie: Chris Sanders

GOEBBELS                                                               Ne 3. 11. | 19:00
Německo, historický, 135 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
V roce 1938 je ministr propagandy Joseph Goebbels na vrcholu své moci. Příběh 
největšího manipulátora všech dob, muže, který dokázal mobilizovat masy a formovat 
veřejné mínění tak, aby ospravedlnil brutální činy druhé světové války a genocidu 
milionů lidí.
Hrají: Robert Stadlober, Franziska Weisz, Fritz Karl, Sascha Göpel, Katia Fellin    
Režie: Joachim Lang

VENOM: POSLEDNÍ TANEC                                  St 6. 11. | 19:00
USA, akční, 105 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V závěrečnám dílu filmové trilogie se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. 
Hrají: Tom Hardy, Juno Temple, Chiwetel Ejiofor, Rhys Ifans, Stephen Graham, 
Peggy Lu    Režie: Kelly Marcel

THE APPRENTICE: PŘÍBĚH TRUMPA               Čt 7. 11. | 19:00
USA/Kanada/Dánsko/Irsko, drama, 120 min., vstupné 130 Kč, do 15 let 
nepřístupný,s titulky
New York, 70. léta. Donald J. Trump se snaží vymanit ze stínu svého mocného otce 
a prosadit se na realitním trhu na Manhattanu. Na začátku své kariéry potkává 
politického stratéga Roye Cohna, který se stane jedním z nejdůležitějších

 

 
 

 

 

 

lidí jeho života. 
Hrají: Sebastian Stan, Maria Bakalova, Jeremy Strong, Martin Donovan, Emily Mitchell    
Režie: Ali Abbasi

RED ONE                                                                    Pá 8. 11. | 19:00  
USA, akční, 123 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Když dojde na severním pólu k šokujícímu únosu, musí se velitel operační 
jednotky ELF Callum Drift spojit s nejznámějším svérázným lovcem odměn Jackem 
O'Malleym, aby zachránili Vánoce.
Hrají: Dwayne Johnson, Chris Evans, J.K. Simmons, Kiernan Shipka, Bonnie Hunt   
Režie: Jake Kasdan

BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ                       So 9. 11. | 15:00 
Francie, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Hraná filmová adaptace slavné knihy Felixe Saltena vypráví dobrodružný příběh 
kolouška Bambiho.
Režie: Michel Fessler

VÝJIMEČNÝ STAV          So 9. 11. | 19:00    Pá 29. 11. | 19:00 
ČR, komedie, 111 min., vstupné  150 Kč, do 12 let nevhodný
Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě Karel Beran přijíždí na základě anonymu 
o nevěře manželky soukromě do Prahy. V Kamburu, který opustil, vypuká revoluce. 
Dostát povinnosti reportéra donutí zkušeného profesionála k mystifikačním 
reportážím, kdy vřavu arabské revoluce simuluje na kuchyňských spotřebičích ve 
vinohradském bytě. 
Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, Jaroslav Plesl, Bořek Slezáček    
Režie: Jan Hřebejk

PYŠNÁ PRINCEZNA                               Ne 10. 11. | 15:00 
ČR, animovaný, 85 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti
Animovaný film vypráví příběh krále Miroslava, který se zamiluje do obrazu krásné, 
ale pyšné princezny Krasomily. Aby získal její srdce, vydá se do Půlnočního 
království v převleku za prostého zahradníka.
Režie: David Lisý, Radek Beran

KONKLÁVE                             Ne 10. 11. | 19:00 
V.Británie/USA, thriller, 120 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Děj snímku se odehrává ve Vatikánu, kde se má právě odehrát jedna z nejtajněj-
ších a nejstarších událostí na světě – volba nového papeže. 
Hrají: Ralph Fiennes, Stanley Tucci, John Lithgow, Isabella Rossellini, Brían F. 
O'Byrne    Režie: Edward Berger

ANORA                                                                      St 13. 11. | 19:00  
USA, komedie, 139 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit po opravdové lásce? Anora je ještě 
tak naivní, že takový sen má. Když si ji v jejím „mateřském“ klubu objedná mladý, 
bohatý a divoký Rus Ivan, vsugeruje si, že právě on je ten pravý.  
Hrají: Mikey Madison, Mark Ejdelštejn, Jurij Borisov, Karren Karagulian, Darja 
Ekamasova    Režie: Sean Baker

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ               Čt 14. 11. | 19:00  
ČR, dokumentární, 95 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Tři chlapi, Pavel Liška, Honza Révai a Hynek Bernard, tři motorky, BMW 650GS, 
BMW 1150 GSA a KTM 990, plus nepočítaně zážitků a dobrodružství.  
Režie: Hynek Bernard

GLADIÁTOR II                                                        Pá 15. 11. | 19:00
V.Británie, akční, 150 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, český 
dabing
Koloseum znovu otevírá své brány. Čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl 
legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který otřese 
základy samotného Říma.
Hrají: Paul Mescal, Denzel Washington, Pedro Pascal, Connie Nielsen, Djimon 
Hounsou    Režie: Ridley Scott

OBČAN KAREL KRYL               So 16. 11. | 17:00
DEVĚT PREZIDENTŮ
ČECHY KRÁSNÉ, ČECHY MÉ                                                               
Pásmo dokumentárních filmů za přítomnosti režiséra, 120 min., vstupné zdarma, 
mládeži přístupný
Režie: Miloš Zábranský

MOJE KOUZELNÁ RODINKA                            Ne 17. 11. | 15:00
Austrálie/Irsko, animovaný, 86 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Betty Flood je obyčejná holka, která žije se svou kouzelnickou rodinou ve světě 
lidí. Jako jediná z nich však nemá žádnou magickou moc. Netušila ale, že její 
rodina má své důvody, proč Betty nezasvětili do světa kouzel.
Režie: Mark Gravas

VLNY                                                                    St 20. 11. | 19:00
ČR, drama, 131 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Dobový film režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy 
novinářů Československého rozhlasu. Ve víru událostí půjde brzy všem o život
a hlavní hrdina stojí před drsnou volbou: ochránit bratra, nebo pravdu a kolegy?
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek    
Režie: Jiří Mádl

VÍKEND V TAIPEI                                                  Čt 21. 11. | 19:00
Francie/USA/Tchaj-wan, akční, 99 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, 
s titulky
John Lawlor je nekompromisní agent DEA, který je na 100 % oddaný své práci. 
Joey Kang je špičková „kurýrka“ v Taipei – je rychlá za volantem i ve svých rozhod-
nutích. Ti dva se do sebe neměli zamilovat, ale osud je svedl dohromady... 
Hrají: Luke Evans, Sung Kang, Lun-Mei Kwai, Wyatt Yang    Režie: George Huang

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



HERETIK                                                                   Pá 22. 11. | 19:00
USA, horor, 110 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Dvě mormonské misionářky se zapletou do smrtící hry na kočku a myš poté, co 
vyjde najevo, že člověk, kterého se snažily obrátit na svou víru, je ve skutečnosti 
nebezpečný maniak.
Hrají: Hugh Grant, Chloe East, Sophie Thatcher, Elle McKinnon, Carolyn Adair   
Režie: Scott Beck, Bryan Woods

GIACOMO PUCCINI | TOSCA                         So 23. 11. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Italské nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 5 minut (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Lise Davidsen, Freddie De Tommaso, Quinn Kelsey, Patrick Carfizzi 
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin
Režie: David McVicar 

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ                                           Ne 24. 11. | 17:00
ČR/SR/Francie, animovaný, 80 min., vstupné 90 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i jídlo a vaření. A je to na něm 
taky znát. Když se ale jednoho dne zabouchne do spolužačky Klárky, rozhodne se 
s kily navíc zatočit.
Režie: Kristina Dufková 

ANETA                                                              St 27. 11. | 19:00
ČR, dokumentární, 97 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Třiadvacetiletá Aneta spáchala sebevraždu třinácti ranami nožem. Ne, nejde
o námět hororové sci-fi, ale o oficiální závěr české policie. A také o příběh snad 
nejkontroverznějšího kriminálního případu moderní historie. 
Režie: Jiří Sádek

HRANICE PŘEŽITÍ                                                Čt 28. 11. | 19:00
USA, thriller, 91 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Svět, jak jsme ho znali, přestal existovat. Zemi ovládli krvežízniví predátoři, kteří 
lační po další kořisti. Ti, kteří přežili, se ukryli vysoko v horách. Ty zůstaly jediným 
bezpečným místem na planetě, kam stvůry nemůžou. 
Hrají: Morena Baccarin, Anthony Mackie, Maddie Hasson, Danny Boyd Jr., Drexel 
Malkoff   Režie: George Nolfi

ODVÁŽNÁ VAIANA 2                                            So 30. 11. | 15:00
USA, animovaný, 95 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Vaiana se společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských 
dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká 
další dobrodružství.  
Režie: Dave Derrick Jr., Jason Hand 

RADOST NA DOSAH                                            So 30. 11. | 19:00
ČR, komedie, 93 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Klára je vztahovou koučkou už dlouhá léta a David je úspěšným ředitelem 
marketingu, ale jeho milostný život je na bodě mrazu.  Když se Klára s Davidem 
potkávají, hned si padnou do oka. Jen David netuší,  čím se vlastně Klára živí.
Hrají: Saša Rašilov, Barbora Šťastná, Marek Vašut, Richard Genzer, Jakub Kohák   
Režie: Robert Cejnar
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Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 
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